
                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA   N.   44  ,     DE     12   DE A  GOSTO     DE     201  9  

Dispõe sobre homologação das inscrições em processo seletivo
público  simplificado  destinado  ao  preenchimento  de  vaga  e
formação  de  cadastro  de  reserva  para  a  função  pública  de
Técnico de Nível Superior do Cadastro Único, conforme Edital
nº 06/2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

Considerando as etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para a função pública de Técnico de Nível Superior do

Cadastro Único, de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº 06/2019.  

Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009 

RESOLVE

Art. 1º –  Ficam homologadas  as  inscrições  dos  candidatos  à  função  pública  de

Técnico de Nível Superior do Cadastro Único, conforme Anexo I desta Portaria. 

 Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 12 de agosto de 2019.

_________________________________________
ALEX REIS PEDROSA

   Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL



                     
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 06, de 12
de  julho de 2019, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para
função pública de Técnico de Nível Superior do Cadastro Único e Programa Bolsa Família, torna
públicas as inscrições deferidas para realização do processo seletivo simplificado. 

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

1001
ANA PAULA DA SILVA DEGLI ESPOSTI

MARQUES 100.974.177-26
DEFERIDA

1002 FERNANDA DALLA PAULA DONATO 101.300.606-23 DEFERIDA

1003 MATHEUS ALVES SOUTO 084.333.576-97 DEFERIDA
1004 REISLLA GRASIELA DOS SANTOS 016.329.026-13 DEFERIDA
1005 BRUNO CARLOS FERREIRA 081.055.386-44 DEFERIDA
1006 VANESSA DA CUNHA CLAUDINO 091.235.086-55 DEFERIDA
1007 RAIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 075.927.826-18 DEFERIDA
1008 BIANCA GARBELINI JABOUR 117.090.896-95 DEFERIDA
1009 LARISSA HAGEN MACHADO 108.663.486-11 DEFERIDA

1010
RHAYCK DERICKSON FRANKLIN

AMARAL FREITAS 115.842.956-86
DEFERIDA

1011 JACQUELINE DA SILVA PEREIRA 105.095.766-05 DEFERIDA
1012 NATALIA BARROS RODRIGUES 067.171.946-77 DEFERIDA
1013 THAIS PACIFICO CARDOSO 118.849.876-21 DEFERIDA
1014 KLYNTTON HORST DA FONSECA 126.985.966-86 DEFERIDA

1015 CAMILLA CANDIDA DA SILVA PIMENTEL 127.722.896-56
DEFERIDA

1016 NATALIA ANDRADE VIEIRA 127.065.566-33 DEFERIDA

1017 ANA CAROLINE BRAMBILA CARVALHO 117.273.776-21
DEFERIDA

1018 LUCAS DE PAULA COELHO 143.446.157-27 DEFERIDA

1019
JACQUELINE LAVIOLA MOSTARO DE

OLIVEIRA PENNA 071.402.596-82
DEFERIDA

_________________________________________
ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Departamento de Vigilância Socioassistencial 
Presidente da Comissão de Seleção


